
ESTADO DO RIO DE JANEIRO          
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO  
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.: 640/2024 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.° 014/2024 
 
 
OBJETO: Ref. a permissão de uso de espaço público para exploração do 
“ESTACIONAMENTO” do evento 80ª Exposição Comercial, Industrial e Agropecuária de 
Cordeiro – 2024, que ocorrerá entre os dias 13 a 21 de julho de 2024, no Parque de 
Exposições Raul Veiga - Cordeiro/RJ, conforme condições, quantidades e exigências 
estabelecidas no Edital e seus anexos. 
 

DATA: 01 de julho de 2024, às 13:00h. 
 

LOCAL: http://bll.org.br  

 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 014/2024, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/ e http://bll.org.br, a partir do dia 06 de junho de 2024.  
 
Valor estimado/mínimo: R$ 69.501,67. 

 
Cordeiro, 03 de junho de 2024. 

 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 

http://bll.org.br/
http://www.cordeiro.rj.gov.br/
http://bll.org.br/

